
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^.^^^P.a^^'... 2017 r

w sprawie zmian w arkuszu organizacyjnym Szkoły Podstawowej w Koryfowie

Na podstawie § 10 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z2001r. Nr 61,
póz. 624 zezm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Zatwierdzam zmiany w arkuszu organizacyjnym Szkoły Podstawowej w Korytowie na rok szkolny
2017/2018 zawarte w aneksie nr 2 , stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§2, Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują;

l. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 3F0761A6-52F8-4095-82FO-7D9E3B4B08D4. Przyjęty Strona l



jła Podstawowa Korytowo

Nazwa arkusza: Aneks nr 1

Data wydruku: 2017-11-01

Kod obliczeń: 8U3J6YL-273C

Uwagi i wnioski dyrektora

Zahn/ierdzam:
a) liczbę oddziałów:...?.,

..^/y....... dnia 2017-11-01

dyrektor/szkoly/zespołu, podpis

Uwagi i decyzje organu prowadzącego

b) liczbę godzin ogółem: ..?.\^.....................................................w tym ponadwymiarowych: ..??.

c) etatów pedagogicznych; ...l7.'01.1.,

d) etatów pracowników niepedagogicznych: .^.'^?„..................... w tym administracji: ..\;9.^............................ w tym obsługi: ...4...5?..

e) zatwierdzona liczba etatów w świetlicy: ...P.

f) zatwierdzona przerwa wakacyjna *: ...:.

Uwagi;

Zatwierdzam:

:^.. -^^A^.../Y..

data stanowisko służbowe osoby zatwierdzającej,
podpis

- dotyczy przedszkoli

Arkusz organizacyjny 1.9.29.50 Wolters Kluwer SA Ai. Grunwaldzka 163, 80-266 Gdańsk

Drukował użytkownik: SP_Kor Strona l z l


